

W odpowiedzi na zapytanie Nadleśnictwo Lubliniec informuje:

1. Czy podmiot należy do grupy odbiorców uprawnionych o których mowa w art. 2 pkt 2 lit. b-e ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku?

Odpowiedź 1

Nie.

2. Czy Zamawiający ma świadomość tego, że zmiana sprzedawcy trwa 21 dni od czasu zgłoszenia przez Wykonawcę do OSD takiej zmiany, przez co rozpoczęcie sprzedaży może nie dojść do skutku z dniem 16.05.2023?

Odpowiedź 2.

Tak, przy czym Zamawiający dopuszcza, aby zgłoszenie zmiany sprzedawcy nastąpiło niezwłocznie po podpisaniu umowy.

3. Wnosimy o wykreślenie z Umowy par. 9 ust 8 w brzmieniu: "W przypadku braku kontaktu ze strony Wykonawcy po 48h od przesłania elektronicznego zapytania na adres wskazany w par. 8 ust 14 Wykonawca zapłaci karę w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki."

Odpowiedź 3.

Zapis pozostanie bez zmiany

4. Czy przesłana oferta wraz z załącznikami może być opatrzona podpisem zaufanym lub kwalifikowanym?

Odpowiedź 4

Tak.

Nadleśniczy Nadleśnictwa Lubliniec